
Výpis ze zápisu č.4/2022
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 07.09.2022 v 

hasičském domě v Sedlejovicích 

PŘÍTOMNI: 
J.Albrecht,M.Bílek,J.Bretšnajdr,O.Hejlová,PhDr.M.Kadlec,J.Kvapilová,J.Nejedlo  
ZAPISOVATEL: PhDr.M.Kadlec
OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU: O.Hejlová,J.Albrecht
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.
JEDNÁNÍ: začátek v  18.00 hodin

Seznámení s programem ,zapisovatelem,ověřovateli
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
• 17/2022 splněno,smlouva podepsána,založena - SFDI
• 18/2022 splněno,zasláno,založeno,počet zastupitelů
• 19/2022 splněno,založeno,zasláno,počet žáků ZŠ
• 20/2022 splněno,založeno,vyvěšeno,Závěrečný účet obce
• 21/2022 splněno,založeno,účetní uzávěrka obce  
• 22/2022 splněno,založeno,účetní uzávěrka ZŠ
• 23/2022 splněno,smlouva podepsána ,hřbitovní zeď
• 24/2022 splněno,vyvěšeno,založeno,RO č.3.2022
• 25/2022 splněno,smlouva podepsáno,dopravní  automobil pro hasiče

III.  USNESENÍ č.26/2022
ZO Sychrov schvaluje Rozpočtové opatření č.4.2022,které spočívá v navýšení rozpočtu v 
příjmové i výdajové části o částku 1 322 618,73 Kč.
HLASOVÁNÍ : jednohlasně schváleno

IV.  USNESENÍ č.27/2022
ZO Sychrov schvaluje Kupní smlouvu č. 2.2022 mezi obcí Sychrov jako prodávajícím a 
p.P.H jako kupujícím .Předmětem smlouvy je p.p.č.600/9 , o výměře 304 m2,trvalý travní 
porost ,v kú. Radostín u Sychrova, za částku 3 000 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno  

V. USNESENÍ č.28/2022
ZO Sychrov schvaluje dodatek č.1.2022 k Pachtovní smlouvě č.2.2017 .Pacht se uzavírá 
na dobu pěti let -od 1.10.2022 do 30.08.2027.
HLASOVÁNÍ: schváleno 6x,zdržel se M.Bílek

VI.  USNESENÍ č. 29/2022
ZO Sychrov  schvaluje podání žádosti o dotaci na požární přívěs v částce 848 108 Kč 
včetně DPH.Maximální výše dotace činí 450 000 Kč.
Administrací je pověřen Ing.Jakub Kára za částku 25 000 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 USNESENÍ č. 30/2022
ZO Sychrov se zavazuje dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou předmětu plnění a 
poskytnutou dotací do plné výše z  vlastních zdrojů  /požární přívěs/.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno



VII. USNESENÍ č.31/2022
ZO Sychov schvaluje  darovací smlouvu č.3/2022 od manželů  Š.ve výši 15 000 Kč.Částka 
bude využita na vybavení ZŠ Radostín.     
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VIII. Diskuze,informace
J.Kvapilová - poděkování všem za pomoc při organizaci pouti

– nutný prořez stromů a keřú sahajících nad komunikace ,např.v 
Sedlejovicích ,žádost SKS Jablonec n/N.

 

Schůze byla ukončena v 18.35 hodin
     
                                                                                                                                         
 Za Obec Sychrov dne 12.09.2022

….........................................................
                  Jaroslava Kvapilová
                           starostka          
        
                                                             
V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově,Sychrov 1, 463 44 Sychrov


